销，请公司相关债权债务人自本公告见报之日起
45日内向本公司清算组申报债务债务， 逾期将
按相关规定联系人：廖小姐 020-31145732处理。
联系地址： 广州市番禺区汉溪大道东 276 号 A1
栋 502单元

2020年 4月 15日

遗失声明
本人李浩华(身份证号 44148119870112003X)为广
州市海珠区瑞纺路 2号 601房 40037商铺单元的
承租人, 遗失广东珠江商业地产物业服务有限公司
已填开的广东增值税普通发票(发票联)一份,发票备
注:履约保证金,发票金额:人民币 25000.00元(大写:
贰万伍仟元整), 发票代码 4400164320, 发票号码
14819870,联次:第二联,已盖发票专用章,特此声明。

清算公告
广州沐麟贸易有限公司股东会决议， 停止公司
经营活动，于 2020 年 4 月 15 日成立清算组，开
始清理债权债务。 请债权人自本公告见报之日
起 45 日内，向本公司清算小组申报债权，逾期
不申报，视为放弃权利。 清算结束后，本公司将
向公司登记主管机关申请注销登记。

清算公告
广州市优游商务服务有限公司股东会决议，本公
司停止经营，清理债权债务。 请有关债权人自本